Протокол № 5
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 2 сентября 2014 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Ю. Я. Галкин, Е. В. Полянцев, С. И. Чертков, И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ЗАО «Капстройпроект»:
1) Воронкова Людмила Александровна, заместитель генерального директора
2) Конченко Сергей Гаврилович, главный архитектор
3) Вашаломидзе Тенгиз Александрович, главный конструктор, начальник ОСК
4) Фролова Ольга Александровна, начальник инженерного центра

ЗАО «Курортпроект»:
1) Балашова Раиса Ивановна, ГАП
2) Горелов Герман Александрович, заместитель директора, ГИП
3) Осиновская Надежда Федоровна, главный специалист ОВ, руководитель службы качества
4) Батов Павел Александрович, начальник отдела строительных конструкций
ООО «Андрей Клепанов. Архитектура-Строительствоо-Дизайн»
1) Клепанов Андрей Львович, генеральный директор, главный архитектор
2) Теплухина Вероника Ивановна, заместитель генерального директора, ГАП
3) Соколов Александр Львович, ГИП

4) Клюшникова Елена Витальевна, ГИП

5) Голополосова Ирина Ивановна, специалист ЭС и СС

6) Калинин Павел Петрович, главный конструктор

ООО «АРКПРОЕКТ»
1) Бальзамов Геннадий Михайлович, главный конструктор, ГИП
2) Дворников Вадим Феликсович, ГАП
3) Пушканова Ольга Авксентьевна, главный специалист ВК
ООО «АРХИТЕКТОР БИЗНЕС ГРУП»

1) Авдеев Александр Владимирович, ГИП

2) Жидких Анатолий Геннадьевич, ведущий конструктор

3) Ахметшин Дмитрий Тагирович, ведущий инженер-проектировщик СС
Принято: единогласно.
2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции, ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:
ООО Архитектурное бюро «М-Арх»:

1) Андреади Юрий Ставрович, ГАП

2) Подарев Юрий Александрович, ГИП, архитектор
ЗАО «НИКФИ»

1) Наумов Алексей Александрович, начальник ПКБ
2) Щербакова Татьяна Валерьевна, заместитель начальника ПКБ
3) Хаперский Александр Иванович, ведущий инженер-конструктор
ООО ИЦ «Кариатида»

1)  Мартынов Максим Евгеньевич, руководитель проектного бюро, главный конструктор
2) Салимов Ринат Маратович, главный инженер
ЗАО «Группа Компаний ИНЖГЛОБАЛ»

1) Карапетян Артур Хачатурович, генеральный директор

2) Дадаян Баграт Виленович, заместитель генерального директора, начальник отдела ОМПП

3) Смирнов Александр Леонидович, главный конструктор

4) Мартиросян Николай Олегович, заместитель генерального директора

5) Татьяненко Кира Александровна, ГИП

Принято: единогласно.

3. Слушали: о выдаче квалификационных аттестатов СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: на основании решений аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ выдать Квалификационный аттестат СРО НП ГАРХИ ответственным специалистам как соответствующим квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции:
ОАО «Моспромпроект»

(протокол заседания аттестационной комиссии № 2 от 3 июля 2014 г.):

1) Корчажников Алексей Николаевич, главный инженер
2) Калиниченко Ирина Борисовна, начальник мастерской

3) Макарова Марина Александровна, начальник отдела
4) Игнатова Надежда Михайловна, главный специалист
(протокол заседания аттестационной комиссии № 3 от 30 июля 2014 г.):

5) Хомченко Светлана Алексеевна, начальник отдела
6) Панина валентина Константиновна, главный специалист
7) Савельева Светлана Николаевна, главный специалист

8) Васильева Ирина Георгиевна, начальник отдела
Принято: единогласно.

Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
3